
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bosconero.  Responsabile Procedimento: ZANOTTI Susanna  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Copia Albo 
 

 

 

 
 

 

COMUNE DI BOSCONERO 
 

Regione Piemonte 

Provincia di Torino 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

POLIZIA LOCALE 

 

 

 

N. 82 DEL 07/05/2024  
 

 

 

OGGETTO: 

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTO POLIZIA LOCALE CIG B18C1B9F81.           

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bosconero.  Responsabile Procedimento: ZANOTTI Susanna  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Determina n. 82 del 07/05/2024 

 

OGGETTO: MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTO POLIZIA LOCALE CIG 

B18C1B9F81.           
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE 

 

 

VISTO  il vigente Regolamento di Contabilità;  

VISTO  il provvedimento sindacale di nomina del 03/04/2023 prot. n 8/2023, con il quale 

venivano conferite le funzioni di Responsabile del Settore;  

VISTO  l’art. 107 e l’art. 109, comma 2, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e 

successive modificazioni, recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali 

(T.U.E.L.); 

ATTESO  che sono state smarrite le chiavi dell’auto di servizio di Polizia Locale  

CONSIDERATO che alla luce di quanto sopra esposto, la spesa complessiva per la 

manutenzione e riparazione ammonta ad € 430,33 + 22%; per un totale di 525,00  

DATO ATTO che sulla presente iniziativa è stato rilasciato il CIG: B18C1B9F81;  

DATO ATTO che la spesa di cui alla presente determina è esigibile nell’anno 2024;  

 

DETERMINA 

 

1. Di procedere, per le ragioni e così come esposto in premessa, alla manutenzione e 

riparazione dell’auto di Polizia Locale per per limporto complessivo di € 430,33+ IVA per 

un totale di 525,00; 

 

2. Di affidare alla ditta FERRO CAR SERVICE SAS DI GIACOMINI A & C. con sede in 

Corso Piemonte, 1 10088 Volpiano P.IVA 11494530014 alla riparazione dell’auto di 

Polizia Locale per limporto complessivo di € 430,33+ IVA per un totale di 525,00; 
 

3. Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 

(conv.  in legge n.  102/2009), che il programma di pagamento è compatibile con gli 

stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; ; 
 

4. Di trasmettere la presente determinazione al Settore Economico Finanziario per gli 

adempimenti successivi e conseguenti. ; 
 

5. di dare atto inoltre che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al 

controllo di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la 

sottoscrizione si rilascia formalmente parere favorevole 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bosconero.  Responsabile Procedimento: ZANOTTI Susanna  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Il Responsabile del Settore 

POLIZIA LOCALE 

 

F.to : Commissario Capo SOLINAS Luca  Gianmaria 

 
 

Parere favorevole di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria, ai sensi 

dell’art.147 bis del DLgs 267/2000, così come introdotto dal D.L. 174/2012 e del 151 c.4 DLgs 

267/2000. 
 
C / R Anno Imp / Sub Intervento Capitolo Articolo Importo € 

C 2024 272 03011 580 4 525,00 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

F.to CARRERA Dott.ssa Daniela 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 

con decorrenza dal 02/08/2024 

 
Bosconero, lì 02/08/2024 

 

Il Segretario Comunale 

F.to :   CARRERA Dott.ssa Daniela 

 

 
 

 
E' copia conforme all'originale, in formato digitale. 

 
Bosconero, ____________ 

Il Segretario Comunale 

F.to CARRERA Dott.ssa Daniela 

 
 


